
HARMONOGRAM ZAJĘĆ  2020/2021 

DUŻA HALA OSiR II 

 

PN WT ŚR CZ PT SB ND 
8.00-9.30 

 

  SP-6 
 

 

8.00-9.30 

 

  SP-6 
 

 

8.00-9.30 

 

 SP-6 
 

 

8.00-9.30 

 

 SP-6 
 

 

8.00-9.30 

 

 SP-6 
 

 

8.00-9.30 

 

 

8.00-9.30 

 

 

9.30-11.00 

 

SP-6 
 

 

9.30-11.00 

 

SP-6 
 

 

9.30-11.00 

 

SP-6 
 

 

9.30-11.00 

 

SP-6 
 

 

9.30-11.00 

 

SP-6 
 

 

9.30-11.00 

 

 

9.30-11.00 

 

 

11.00-12.30 

 

SP-6 

 
 

11.00-12.30 

 

SP-6 

 
 

11.00-12.30 

 

SP-6 

 
 

11.00-12.30 

 

SP-6 

 
 

11.00-12.30 

 

SP-6 

 
 

11.00-12.30 

 

11.00-12.30 

 

 

12.30-14.00 

 

SP-6 

 
 

12.30-14.00 

 

SP-6 

 
 

12.30-14.00 

 

SP-6 

 
 

12.30-14.00 

 

SP-6 

 
 

12.30-14.00 

 

SP-6 

 
 

12.30-14.00 

 

 

12.30-13.30 

 

14.00-16.00 

 

SP - 6 

14.00-16.00 

 

SP - 6 

14.00-16.00 

 

SP - 6 

14.00-16.00 

 

SP - 6 

14.00-16.00 

 

SP - 6 

14.00-16.00 

 

 

13.30-15.00 

 

KSM 

Zawiercie 

16.00-18.30 

 

ALURON 

CMC  

WARTA 

 

16.00-18.30 

 

ALURON 

CMC  

WARTA 

 

16.00-18.30 

 

ALURON 

CMC  

WARTA 

 

16.00-18.30 

 

ALURON 

CMC  

WARTA 

 

16.00-18.30 

 

ALURON 

CMC  

WARTA 

 

16.00-18.30 

 

 

15.30-18.30 

 

OSiR 

Zawiercie 

 

18.30-20.30 
 

KS VIRET 

CMC 

18.30-20.30 

 
KS VIRET 

CMC 

18.30-20.30 

 

KS VIRET 

CMC 

18.30-20.30 

 

KS VIRET 

CMC 

18.30-20.30 

 

KS VIRET 

CMC  

18.30-20.30 

 

 

18.30-20.30 

 

OSiR 

Zawiercie 

 

20.30-22.00 

 

TABOR 

KOLEJOWY 

p. nożna 

20.30-22.00 

 

  

 

20.30-22.00 

 

GRAFIKA 

p. nożna 

 

20.30-22.00 

 

VIP 
TEAM 

p. nożna 

20.30-22.00 

 

 

12.30-22.00 

 

 

20.30-22.00 

 

OSiR 

Zawiercie 

 

OSiR zastrzega sobie prawo do odwołania lub zmiany terminów zajęć ze względu na 

organizacje imprez sportowych lub innych okoliczności. 


